Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Plocku

Plock, dnia 14 sierpnia 2018r.

TZPiZ1.250-. ’5556/1 8

WYKONAWCY
ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na: zakup i dostawe defibrylatora transportowego dla zespolu
Ratownictwa Medycznego. Znak: TZPiZI1-Z.0.250/14/D/18.

Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z ogloszeniem przedmiotowego zapytania ofertowego wplynelo
nastepujace pytanie:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajagcy wymaga zeby zaoferowany defibrylator posiadal system zasilania
z sieci 12V ambulansu?

Uzasadnienie: Defibrylator transportowy pracuje w srodowisku ambulansu w zwigzku z tym powinien
mie¢ mozliwos¢ dotadowania w pojezdzie bez potrzeby wymiany baterii lub podtaczania do sieci 230V.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, zeby defibrylator posiadat system zasilania z sieci 12V ambulansu,
ale dopusci zaoferowane rozwigzanie.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania defibrylator niskonapigciowy z max energia
dwufazowsg 200J?

Uzasadnienie: Defibrylatory dwufazowe niskoenergetyczne z max energia 200] maja taka sama
skutecznos¢ co defibrylatory dwufazowe wysokoenergetyczne , przy zmniejszonych skutkach ubocznych
dla pacjenta np. oparzenia skory. Wigkszo$¢ firm oferujacych defibrylatory oferuje urzadzenia dwufazowe
niskoenergetyczne z max. Energia 200J. Stosujac takie ograniczenie dyskryminujecie Panstwo firmy
oferujgce bardzo dobre urzadzenia znanych migdzynarodowych firm tj. CORPUS, ZOLL, Philips.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania defibrylator posiadajacy 20 poziomow energii /1,
2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 15, 20, 30, 50, 70, 85, 100, 120, 150,200 3/ ?

Uzasadnienie: 1los¢ pozioméw energii nie ma znaczenia w skutecznosci dziatania urzadzenia. Opisany
przez Pafistwa defibrylator posiada 22 poziomy energii ze wzgledu na zwigkszona energie do 360J.
Wytyczne Europejskiej Rady Resuscytacji , jak i producentow urzadzen protokoly defibrylacji.
W przypadku defibrylatoréw dwufazowych niskoenergetycznych pierwsze wytadowanie to 150 , kolejne
2007, a przypadku defibrylatorow dwufazowych wysokoenergetycznych 200J, 300J. 360J. Pamietajgc ze
ze wzgledu na ksztalt fali defibracyjnej w urzadzeniach dwufazowych niskoenergetycznych skutecznosé
Jest taka sama jak w przypadku urzadzefi dwufazowych wysokoenergetycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

20.Mazowsze

Administratorem Panstwa danych osobowych jest SP ZOZ Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu
Sanitarnego w Plocku 09-400 Ptock ul. Narodowych Sit Zbrojnych 5, telefon - 24 267-84-00; fax - 24 267-84-15
NIP: 774-10-02-289 REGON: 610317845e-mail: sekretariat@wspritsplock.pl

Wiecej informacji dotyczacych przetwarzania danych osobowych znajda Panstwo na stronie: http://wspritsplock.pl w zaktadce
ochrona danych.




Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy wymaga aby defibrylator miat mozliwosé zmiany przez uzytkownika
predkosci przesuwu papieru bez potrzeby ingerencji w ustawienia serwisowe?

Uzasadnienie: Uzytkownicy defibrylatorow czesto do prawidlowej interpretacji wymagaja zmiany
przesuwu papieru z 25mm/sek. na 50 mm/sek. Zwigzku z tym urzadzenie powinno posiada¢ mozliwosé
przesuwu papieru bez ingerencji w ustawienia serwisowe.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga, aby defibrylator miat mozliwo$é zmiany przez uzytkownika
predkosci przesuwu papieru bez potrzeby ingerencji w ustawienia serwisowe, ale dopusci zaproponowane
rozwigzanie.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci defibrylator z pomiarem saturacji od
70-100%?

Uzasadnienie: Pomiar saturacji ponizej 70% nie ma znaczenia klinicznego , poniewaz pomiar 70%
klasyfikuje pacjenta jako niewydolnego oddechowo i wymaga wentylacji wspomaganej przez personel.
W zwigzku z tym pomiar ponizej 705 jest bez uzyteczny i stanowi tylko opis urzadzenia sugerujgcy
konkretny model defibrylatora co uniemozliwia konkurencje i zaoferowanie tanszych urzadzen niz
LIEFEPAK 15.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci defibrylator z pradem stymulacji od
0-140mA?

Uzasadnienie: Firma Zoll byta tworca stymulacji w defibrylatorach. W wyniku badar, opracowata impuls
prostokatny  stalopradowy  dzigki ktéremu mozna  stosowaé nizsze  wartosci pradow
w stymulacji przy zwigkszonej efektywnosci niz przy zastosowaniu pradéw wysokich gdzie nie ma
mozliwosci zastosowania pragdow statych.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowaznosci ekran o przekatnej 6,5 cala
z monitorem LCD posiadajacy dobra widocznosci w duzym oswietleniu stonecznym?

Uzasadnienie: Przekatna 6,5 cala jest wystarczajagca aby personel widzial wszystkie informacje
pokazywane przez urzadzenie zwlaszcza ze pracuje on w bliskosci z monitorem. Urzadzenie jest
wykorzystywane podczas monitorowania pacjenta na miejscu zdarzenia, podczas transportu
w ambulansie i podezas transportu pacjenta do SOR. Podczas wykonywania tych czynnosci monitor jest
zawsze w poblizu pacjenta i personelu, a odleglos¢ nie jest wigksza niz 1,5 do 2 m.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie nr 8: Czy zamawiajgcy wymaga a Zeby masa catkowita defibrylatora byla nie wigksza niz 10 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy za mase catkowita urzadzenia uwaza mase defibrylatora, tyzek, kompletu
baterii do urzadzenia, torby ochronne;j i akcesoriow nie zbednych do pracy tj. kabla EKG, mankietéw do
NIBP, czujnika z kablem do saturacji, czujnika CO2?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, Zze za mase calkowity defibrylatora uwaza elektrody jednorazowego

uzytku, przynajmniej jedng baterig, torbe¢ ochronng, kabel EKG, mankiet do NIBP, czujnik z kablem do
saturacji, czujnik CO2.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci defibrylator posiadajacy zamiast
manometru funkcje wspomagania RKO / See-Thru CPR-filtr artefaktéw zapisu EKG, Real CPR Help-
zwrotna informacja w czasie rzeczywistym o glebokosci i czestosci ucisnig¢ klatki piersiowej, CPR
Dashboard™-numeryczny odczyt glebokosci i czgstosci ucisnie¢, wskaznik relaksacji klatki piersiowej,
wskaznik wydajnosci perfuzji/ ?

Uzasadnienie: Funkcja wspomagania resuscytacji zastosowana w naszym urzadzeniu daje wiecej
informacji zwrotnej podczas resuscytacji niz wbudowany manometr wskazujacy rytm i sekwencje



oddechowe. Nasz system wskazuje: glgbokos¢ i czestotliwosé ucisnie¢ klatki piersiowej, relaksacje kl.
piersiowej, czas bezczynnosci, odmierza czas cyklu od 2 min do 0 min, wskaznik perfuzji. Wszystkie te
informacje pozwalajg personelowi na prowadzenie wydajnej resuscytacji krazeniowo-oddechowe;j.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w opisie przedmiotu zamdwienia nie wystepuje zapis
0 manometrze, a jesli maja Paistwo na mysli metronom to Zmawiajacy dopusci zaproponowane
rozwigzanie.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowaznosci defibrylator transportowy,
cenionego europejskiego producenta o nastepujacych parametrach:

11.1. mozliwos¢ fadowania baterii defibrylatora transportowego bez wyjmowania ich z urzadzenia poprzez
bezposrednie zamocowanie defibrylatora w uchwycie umieszczonym na $cianie karetki bez koniecznosci
stosowania odrgbnego systemu tadowania akumulatoréw.

11.2. zakres dostarczonej energii 2-200J

11.3. tyzki defibrylacyjne oraz naktadki pediatryczne

11.4. zakres pomiaru czgstosci oddechu 5-80 odd./min

11.5. zakres regulacji amplitudy impulséw stymulacyjnych 0-150 mA

11.6. kolorowy wyswietlacz TFT

11.7. kabel 4 i 6 zylowy do pomiaru 12 odpr. EKG

11.8. zintegrowany kabel do defibrylacji i stymulacji przezskorne;

11.9. tadowarka wbudowana w urzadzenie

przy zachowaniu pozostatych parametréw Opisu Przedmiotu Zamdwienia

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwiazania podane w pkt. 11.1 i od 11.3 do 11.9, natomiast
podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w przypadku pkt. 11.2.

Pozostale zapisy zapytania ofertowego pozostaja bez zmian.
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